[image: ##]
муниципальное бюджетное учреждение
 «Культурно - досуговый центр Краснополянского сельского поселения»
ПРИКАЗ

13.02.2019г.
с. Краснополянское

Об утверждении положения «О порядке формирования и расходования средств,полученных от приносящей доход деятельности МБУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения»

                                                        №   17-П

      В целях упорядочения деятельности муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Краснополянского сельского поселения» и правильного расходования средств от приносящей доход деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие положения «О порядке формирования и расходования средств, полученных от приносящей доход деятельности МБУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения», утвержденного приказом директора МБУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения» от 20.02.2015 г № 17.
2. Изложить в новой редакции и утвердить положение «О порядке формирования и расходования средств, полученных от приносящей доход деятельности МБУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения»,утвержденного приказом директора МБУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения»
3. Данное положение вступает в силу с 01 февраля 2019 года.
4. Опубликовать настоящий приказ на сайте МБУ «КДЦ Краснополянского сельского поселения» в сети «Интернет» http://kultura.krasnopolyanskoe.ru/.
	4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Директор МБУ
«Культурно-досуговый центр 			                                                           Краснополянского сельского поселения»                             Н.В.Дягилева
image1.jpeg